B

1

Queritur h̄.

**A**ud for et tra ad qstn sive qmam.  
nto pccz qf fct  
mo q no q for **A**ritutuz  
pccz lcs sive mncffor vno vno ta  
ff sive dacti vtra qmam qmam.

**sigintur** **for** **formidans** **de** **caute** **re** **et** **ad** **modum** **ad** **sollicitudin** **et** **curia** **et** **caute**  
**rectintur**

卷之二

*...mōt laudi  
...et 24 offi  
...-1st e qu  
...no et 25 26*

quod dicitur quid id sit quod dicitur  
et unde hoc nomen etiam videtur  
esse. Nequid. Propositio ut sit videtur  
quod dicitur quid id sit videtur quod id  
sit. Atque nequid. videtur ut videtur  
spere certe id sit videtur alio nomine  
videtur. Quia videtur alio nomine  
alio nomine videtur videtur videtur si non  
videtur. videtur videtur videtur videtur  
videtur videtur videtur videtur videtur  
videtur videtur videtur videtur videtur  
**Notam**

# Notas

du. Bemis per modum scimus  
dimicere suorum dicitur ad  
est ad p. t. t. m. et c. et fa  
e nos peccamus. Annde de istis  
et d. d. et 19. d. i. i. i. p.  
illios lucas propterea dicitur. Note  
angelus vocat alia et geramus  
et invenimus pulchritudinem quod  
deus dicitur. Et dicitur formam  
et gloriam eius est. Unde  
gozmar quoniam quo sit de  
us ut a. C. et ha. d. d.  
et p. d. d. d. d. d. d. d. d.  
d. d. d. d. d. d. d. d. d. d.

License: [public\\_domain](#) – Antwerpen, Erfgoedbibliotheek Hendrik Conscience, Fragm. 215 a-II, fol. [2]r – Latin commentary on an unidentified theological treatise  
(<https://fragmentarium.ms/view/page/F-ktuw/7916/62951>)